




Název projektu

Číslo projektu

Číslo a název výzvy

Podporovaná aktivita č. 3: Pracovní pobyty výzkumných pracovníků - juniorů v zahraničí

Název mobility: KA 3 Pracovní pobyty výzkumných pracovníků - juniorů v zahraničí - Slovensko

Jméno a příjmení uchazeče: Samuel Joshua Roth

Součást SU: Matematický ústav

Datum a čas výběrového řízení: 26.10. 2020 10:00

Místo konání výběrového řízení: MÚ pracovna č. 20

1. fáze

splněno nesplněno

* Výzkumní pracovníci v sociálních a humanitních oborech jsou z této povinnosti vyloučeni.

Splnění podmínek výběrového řízení pro výzkumné pracovníky

Podpora mezinárodní mobility na Slezské univerzitě v Opavě

02_18_053 Mezinárodní mobilita výzkumných, technických a administrativních pracovníků 
výzkumných organizací v prioritní ose 2 OP

Rozhodné datum pro posouzení kvalifikačních parametrů je 1.1.2020

Uchazeč má status studenta doktorského studijního programu (v instituci se sídlem na území ČR) 
nebo do 7 let po udělení titulu Ph.D. či jeho zahraniční obdoby, přičemž tato doba se prodlužuje o 
dobu mateřské a rodičovské dovolené, dlouhodobé nemoci (více než 90 dní), ošetřování člena 
rodiny (více než 90 dní), předatestační přípravy a vojenské služby, pokud k nim došlo po udělení 
titulu Ph.D., resp. o jejich část po udělení titulu Ph.D.  

Uchazeč je v době realizace mobility zaměstnancem SU s úvazkem aspoň 0,5 a má doporučení 
školitele (jedná-li se o Ph.D. studenta)

Uchazeč má mentora v zahraničí, který splňuje tato výkonnnostní kritéria: 

Uchazeči, kteří nesplňují výše uvedené parametry první fáze, jsou z výběrového řízení vyřazeni. Ostatní postupují do druhé fáze.

- podíl na alespoň 1 mezinárodním či národním grantu za posledních 5 let jako řešitel či 

spoluřešitel zároveň se nesmí jednat o interní grant nebo publikační činnost v posledních 5 

letech minimálně 3 publikační výstupy (odborné publikace evidované v databázi Web of 

Science, Scopus nebo ERIH PLUS a současně publikace typu „article“, „book chapters“, 

„letter“ a „review“). 

- normalizovaný h-index v minimální hodnotě 8,5 *

Zdůvodnění:ověřeno dle WoS

Zdůvodnění: publikační výstupy ověřeny dle WoS

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_053/0017871

1/2



2. fáze

hodnotitel 1 hodnotitel 2 hodnotitel 3 CELKEM

0 0 0 0,00

Rozhodnutí výběrové komise uchazeč vybrán

uchazeč nevybrán

Datum: 26.10. 2020

Členové hodnotící komise:

1. doc. RNDr. Karel Hasík, Ph.D.

2. doc. RNDr. Zdeněk Kočan, Ph.D.

3. doc. RNDr. Michal Málek, Ph.D.

Kritérium 1: Motivace účastnit se dané mobility z pohledu 
přínosů mobility pro daného pracovníka (min. 0, max. 10)

Kritérium 2: Motivace účastnit se dané mobility z pohledu 
přínosů mobility pro SU (min. 0, max. 10)

Zdůvodnění přidělených bodů:

Součást SU, pracoviště:

Kritérium 3: Kvalita dosavadní vědecko-výzkumné a s tím 
spojené publikační činnosti na SU (min. 0, max. 30)

Kritérium 4: Plán diseminace výstupů z mobility po jejím 
skončení v rámci návratové fáze (min. 0, max. 15)

Kritérium 5: Konkrétní a jednoznačné cíle a přínosy mobility 
např. navázání nové nebo rozšíření stávající spolupráce, 
získání kontaků, transfer znalostí, přenos výzkumných metod 
apod.  (min. 0, max. 15)

CELKEM

Maximální možný počet dosažených bodů je 100.  Při hodnocení jednotlivých uchazečů pomocí kritéria 1-6 udělí každý člen výběrové 
komise uchazeči body individuálně, dle svého uvážení. Výsledným počtem bodů pro uchazeče bude aritmetický průměr bodového 
hodnocení uděleného jednotlivými členy hodnoticí komise.

Zdůvodnění přidělených bodů:

Zdůvodnění přidělených bodů:

Zdůvodnění přidělených bodů:

Zdůvodnění přidělených bodů:

Kritérium 6: Hodnocení uchazeče respektovanými odborníky 
v oboru (min. 0, max. 20)

MÚ

Zdůvodnění přidělených bodů:

předseda, MÚ

MÚ

2/2


